
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 009/2022 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública o resultado do Certame 

Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022, que tem como objeto a Contratação 

de empresa especializada para o fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo – botijão de 13 kg, 

para abastecimento de cantinas e cozinhas municipais, recarga mediante requisição periódica conforme a 
estrita necessidade, visando atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais deste 

Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, tendo como vencedora do certame a empresa: 

JOSÉ LUIS DOS SANTOS SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o N° 11.825.842/0001-07; Certame 

ocorrido no dia 20 de setembro de 2022. 

Valor Global R$: 112.000,00 (Cento e doze mil reais) conforme tabela abaixo. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtde. Marca/Modelo Vlr. Unit. Vlr. Total 

01 
GLP – Gás Liquefeito de Petróleo (Gás de 

Cozinha) – Botijão 13 Kg. 
800 Brasilgás 140,00 112.000,00 

 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 22 de setembro de 2022. 
 

 

 


